

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	8133733409		
KRS	0000693763		
Nazwa firmy	Prime Bit Games Spółka Akcyjna		
Siedziba			
Województwo podkarpackie	Powiat Rzeszów		
Gmina Rzeszów	Miejscowość Rzeszów		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo podkarpackie	Powiat Rzeszów	Gmina Rzeszów
Ulica Technologiczna	Nr domu 46		Nr lokalu
Miejscowość Rzeszów	Kod pocztowy 53-213	Poczta Rzeszów	
Podstawowa działalność	5821Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	01.01.2023	
	Data do	31.12.2023	
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
1. Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne:			
a) Rzeczowy majątek trwały oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen nabycia, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W spółce przyjęty jest model ujmowania gier na wartości niematerialne i prawne. Gry i inne oprogramowania własne do momentu ich zakończenia są prezentowane jako rozliczenia międzyokresowe czynne długookresowe.			
b) Cena nabycia środków trwałych obejmuje również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowego za okres montażu i przystosowania i związane z nimi różnice kursowe pomniejszone o przychody z tego tytułu. Cenę nabycia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegające na przebudowie, modernizacji, rozbudowie, powodujące, że wartość użytkowa tego środka trwałego po zakończonym ulepszeniu przewyższa posiadaną przy przyjęciu do użytkowania wartość użytkową.			
c) Obecne środki trwałe przyjęte do użytkowania na podstawie umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości.			
d) W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z użytkowania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.			
e) Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustaleniu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów i stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.			
f) Ustala się że minimalne okresy odpisów amortyzacyjnych WNiP nie mogą być krótsze niż określone art. 16m ustawy o pdop			
g) Składniki majątkowe o wartości początkowej poniżej 10 000,00 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w miesiącu oddania do użytkowania.			
h) Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej. System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2024-05-06 Strona 2/3			
i) Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.			
2. Inwestycje			
a) Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez Spółkę, lecz zostały nabyte w celu osiągnięcia tych korzyści.			
b) Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji wycenia się według zasad stosowanych do środków trwałych oraz wartości			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

niematerialnych i prawnych.

c) Udziały w innych jednostkach podporządkowanych wycenia się według ceny nabycia z uwzględnieniem ewentualnej utraty wartości.

### 3. Należności

a) Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

b) Wartość należności podlega okresowej aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Za należności nieściągalne uznaje się sytuację, w której dana należność jest przeterminowana powyżej 1 roku

i równocześnie dłużnik zawiesił działalność, ogłosił bankructwo lub został postawiony w stan likwidacji. Odpisy aktualizujące tworzy się również na należności zgłoszone do postępowania sądowego. Odpisy aktualizujące zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub finansowych w zależności od rodzaju należności, której dotyczy danych odpis aktualizujący.

W stosunku do należności umorzonych, przedawnionych lub nieściągalnych, dla których nie dokonano odpisów aktualizujących następuje bezpośrednio w pozostałe koszty operacyjne.

### 4. Zapasy

a) Wartość zapasów ustala się w oparciu o cenę zakupu, przy czym rozchód wycenia się według cen zakupu przy zastosowaniu metody FIFO. Zapasy wykazywane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszonej o wartości odpisów aktualizujących wynikających z ich wyceny według cen sprzedaży netto.

### 5. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

a) Środki pieniężne w banku i kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

### 6. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

a) Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

b) Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżących okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

-ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,

-z obowiązku wykonania, związanych z bieżącymi działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

### 7. Kapitał własny

a) Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowanie, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na poczet kapitału. Kapitał zapasowy tworzony jest z dopłat współników. Kapitał rezerwowy tworzony jest z podziału z lat ubiegłych.

### 8. Rezerwy na zobowiązania

a) Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

b) Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego;

-odprawy emerytalne i rentowe, których obowiązek wypłaty wynika z art.92 kodeksu pracy. Rezerwa tworzona jest w wysokości bazującej na oszacowanym prawdopodobieństwie osiągnięcia wieku emerytalnego w pięcioletnich przedziałach wiekowych.

### 9. Zobowiązania

a) Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.

### 10. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

a) Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

### 11) Odroczonego podatku dochodowego

a) Spółka odstąpiła od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego

### ustalenia wyniku finansowego

1) Wynik finansowy ustalony jest w wariantcie porównawczym:

a) Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru lub wykonani usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartościach netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz wszelkich udzielonych rabatów.

### 2) Koszty

a) Ponoszone koszty ujmowane są w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie którego one dotyczą.

### 3) Transakcje w walutach obcych

a) Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie zgodnie z art. 24c ust.4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

b) Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

### ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Spółka prowadzi ewidencje kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Dane liczbowe w sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych polskich.

### pozostałe

W skład sprawozdania finansowego wchodzi:

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego

b) bilans

c) rachunek zysków i strat - porównawczy

d) przepływy pieniężne - metoda pośrednia

e) zestawienie zmian w kapitale

f) informacja dodatkowa

# WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

## 1. Informacje porządkowe

### **Powstanie i działalność Spółki**

Sprawozdanie finansowe **Prime Bit Games S.A., 35-213 Rzeszów, ul. Technologiczna 46** zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz Kodeksem spółek handlowych.

### **Przedmiotem działania Spółki jest:**

Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych.

### **Klasyfikacja działalności według PKD:**

Działalność podstawowa ujęta jest w Polskiej Klasyfikacji Działalności w dziale **58.21.Z**

Spółka **Prime Bit Games Sp. z o. o.** została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu **19.12.2016 r.** pod numerem **KRS: 0000653345**

### **Po przekształceniu:**

Spółka **Prime Bit Games S.A.** została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu **06.09.2017 r.** pod numerem **KRS: 0000693763**

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

Kapitał spółki: Kapitał zakładowy spółki wynosi 1 092 282,30 zł i dzieli się na 10 922 823 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł.

Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za okres od **1 stycznia 2023 roku i kończący się 31 grudnia 2023 roku.**

Sprawozdanie finansowe zawiera dane jednostkowe. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Istnieją pewne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności i zostały one opisane w notach „*Opis działania w spawach spornych Untitled Interactive – Skyjet*” oraz „*Informacja o planowanych działaniach dla kontynuacji działalności*”.

## 2. Cel sprawozdania finansowego i nadrzędne zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe Spółki zawiera dane finansowe za bieżący okres obrotowy.

## 3. Stosowane metody i zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Bilans  
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	3 040 372,07	2 222 858,70	0,00
Aktywa trwałe	2 400 374,00	1 840 835,48	0,00
Wartości niematerialne i prawne	96 135,22	169 957,79	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	96 135,22	169 957,79	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	76 847,12	118 763,67	0,00
Środki trwałe	76 847,12	118 763,67	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	76 847,12	118 763,67	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	400 000,00	400 000,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	400 000,00	400 000,00	0,00
w jednostkach powiązanych	400 000,00	400 000,00	0,00
– udziały lub akcje	400 000,00	400 000,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 827 391,66	1 152 114,02	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 827 391,66	1 152 114,02	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe	639 998,07	382 023,22	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	618 983,21	299 217,67	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	618 983,21	299 217,67	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	555 350,70	254 865,46	0,00
– do 12 miesięcy	555 350,70	254 865,46	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	63 632,51	41 519,94	0,00
inne	0,00	2 832,27	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	17 549,05	75 141,98	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	17 549,05	75 141,98	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	3 551,79	0,00
– udziały lub akcje	0,00	3 551,79	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	17 549,05	71 590,19	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17 549,05	71 590,19	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 465,81	7 663,57	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	3 040 372,07	2 222 858,70	0,00
Kapitał (fundusz) własny	-812 638,60	374 767,23	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 092 282,30	1 092 282,30	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	481 623,35	481 623,35	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 203 638,42	-1 273 135,82	0,00
Zysk (strata) netto	-1 182 905,83	73 997,40	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 853 010,67	1 848 091,47	0,00
Rezerwy na zobowiązania	29 077,94	29 077,94	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	29 077,94	29 077,94	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	29 077,94	29 077,94	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	1 843 635,86	299 792,52	0,00
Wobec jednostek powiązanych	1 843 635,86	299 792,52	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1 262 334,54	707 675,14	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 262 334,54	707 675,14	0,00
kredyty i pożyczki	250 000,00	271 000,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	754 445,10	252 903,00	0,00
– do 12 miesięcy	754 445,10	252 903,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	185 917,60	127 049,03	0,00
z tytułu wynagrodzeń	68 663,71	53 414,98	0,00
inne	3 308,13	3 308,13	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	717 962,33	811 545,87	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	717 962,33	811 545,87	0,00
– długoterminowe	545 916,63	703 916,59	0,00
– krótkoterminowe	172 045,70	107 629,28	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)  
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 757 701,02	1 529 137,70	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 757 701,02	1 526 963,84	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	2 173,86	0,00
Koszty działalności operacyjnej	2 321 092,13	1 456 265,04	0,00
Amortyzacja	205 103,49	205 103,54	0,00
Zużycie materiałów i energii	83 454,22	143 429,08	0,00
Usługi obce	1 381 359,65	639 586,05	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	7 948,60	6 949,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	478 283,24	355 233,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	109 009,97	84 428,07	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	55 932,96	21 536,30	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-563 391,11	72 872,66	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	219 405,91	133 572,73	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	17 000,04	24 650,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	113 126,31	8 930,55	0,00
Inne przychody operacyjne	89 279,56	99 992,18	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	782 913,94	125 237,56	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	780 024,28	100 534,11	0,00
Inne koszty operacyjne	2 889,66	24 703,45	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-1 126 899,14	81 207,83	0,00
Przychody finansowe	8 290,33	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	52,08	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	8 238,25	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	62 732,02	7 210,43	0,00
Odsetki, w tym:	51 349,32	4 030,67	0,00
– dla jednostek powiązanych	23 393,34	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	11 382,70	3 179,76	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 181 340,83	73 997,40	0,00
Podatek dochodowy	1 565,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 182 905,83	73 997,40	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.



Zestawienie zmian w kapitale  
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	374 767,23	300 769,83	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	374 767,23	300 769,83	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 092 282,30	652 733,30	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	439 549,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	439 549,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	439 549,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 092 282,30	1 092 282,30	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	481 623,35	481 623,35	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	481 623,35	481 623,35	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	439 549,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	-439 549,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	439 549,00	0,00
- rejestracja podwyższenia kapitału podstawowego w KRS	0,00	439 549,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 273 135,82	-812 624,22	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 273 135,82	-812 624,22	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– korekty błędów	-4 500,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 277 635,82	-812 624,22	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	-460 511,60	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	460 511,60	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	73 997,40	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 203 638,42	-1 273 135,82	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 203 638,42	-1 273 135,82	0,00
Wynik netto	-1 182 905,83	73 997,40	0,00
zysk netto	0,00	73 997,40	0,00
strata netto	1 182 905,83	0,00	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-812 638,60	374 767,23	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-812 638,60	374 767,23	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Przepływy pieniężne metodą pośrednią  
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	-1 182 905,83	73 997,40	0,00
Korekty razem	-382 375,35	304 041,38	0,00
Amortyzacja	205 103,49	205 103,54	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	23 393,34	4 030,67	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-8 238,25	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	14 947,35	0,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	17 164,80	0,00
Zmiana stanu należności	-319 765,54	3 744,38	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	575 659,40	168 110,43	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-764 663,42	-183 718,18	0,00
Inne korekty	-93 864,37	74 658,39	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-1 565 281,18	378 038,78	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	11 790,04	658 787,13	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	11 790,04	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	11 790,04	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	11 790,04	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	658 787,13	0,00
Wydatki	0,00	1 420 231,31	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	571 231,31	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	400 000,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	400 000,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	449 000,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	11 790,04	-761 444,18	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	1 667 950,00	449 712,87	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	1 667 950,00	449 712,87	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
Wydatki	168 500,00	189 951,02	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Spląty kredytów i pożyczek	168 500,00	185 920,35	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	4 030,67	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 499 450,00	259 761,85	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-54 041,14	-123 643,55	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-54 041,14	-123 643,55	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	71 590,19	195 233,74	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	17 549,05	71 590,19	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### I. Bilans

#### 1. Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenia oraz dokonane odpisy aktualizacyjne ich wartość.

Zgodnie z ustawą rachunkowości wartość początkowa i dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadniona. Środki trwałe Spółki nie podlegały przeszacowaniu. Składniki majątku o wartości początkowej nie przekraczającej 10 tysięcy złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo.

Środki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

• budynki i budowle	2,5% -	4,0%
• urządzenia techniczne i maszyny	10,0% -	30,0%
• środki transportu	10,0% -	20,0%
• pozostałe środki trwałe		20,0%
• inwestycje w obcych środkach trwałych	10,0% -	20,0%
• ulepszenia w obcych środkach trwałych		20,0%

Nazwa grupy rodzajowej środków trwałych	Wartość początkowa (brutto)  – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego  (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I-II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III-VI	7 526,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 526,01
VII	209 582,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209 582,95
VIII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>217 108,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>217 108,96</b>

Umorzenie – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie – stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto środków trwałych	
	aktualizacja	Amortyzacja za rok obrotowy	Inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 526,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 526,01	0,00	0,00
90 819,28	0,00	41 916,55	0,00	41 916,55	0,00	132 735,83	118 763,67	76 847,12
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>98 345,29</b>	<b>0,00</b>	<b>41 916,55</b>	<b>0,00</b>	<b>41 916,55</b>	<b>0,00</b>	<b>140 261,84</b>	<b>118 763,67</b>	<b>76 847,12</b>

## 2. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza wartość 10 tys. zł umarżane są jednorazowo i odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania, a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo.

Wartości niematerialne i prawne są wyceniane po cenie nabycia, pomniejszone o dotychczasowe umorzenia.

Wartości niematerialne i prawne umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji. Okres amortyzacji wynosi 5 lat. Zakończone gry są ujmowane jako wartości niematerialne i prawne i amortyzowane stawką 20%. Do momentu zakończenia gry lub inne oprogramowanie własne jest prezentowane jako rozliczenia międzyokresowe czynne długookresowe.

Na inne wartości niematerialne i prawne składają się gry oraz nakłady na sklep internetowy Prime Bit Store.

W 2023 roku zmniejszono odpis aktualizujący na gry z kwoty 181 333,33 zł. do kwoty 91 968,96 zł.

**Tabela Zmiana wartości początkowej i umorzenia WNiP**

Nazwa grupy rodzajowej WNiP	Wartość początkowa (brutto)  – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego  (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	66 620,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 620,47
3. Inne WNiP	1 149 414,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 149 414,38
<b>Razem</b>	<b>1 216 034,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 216 034,85</b>

Umorzenie- stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie- stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto WNiP	
	aktualizacja	Amortyzacja za rok obrotowy	Inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego 11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66 620,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 620,47	0,00	0,00
798 123,26	0,00	163 186,94	0,00	163 186,94	0,00	961 310,20	351 291,12	188 104,18
<b>864 743,73</b>	<b>0,00</b>	<b>163 186,94</b>	<b>0,00</b>	<b>163 186,94</b>	<b>0,00</b>	<b>1 027 930,67</b>	<b>351 291,12</b>	<b>188 104,18</b>

### 3. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych

Spółka 06.07.2020 roku nabyła 10 000 szt akcji po 1,00 zł. w spółce OLYMP SA.

W styczniu 2023 Spółka sprzedała 10 000 szt akcji.

Na dzień 31.12.2023 Spółka PRIME BIT GAMES S. A. nie posiada akcji w Spółce OLYMP S. A.

Spółka 31.08.2022 r. nabyła 160 000 akcji po 2,5 zł w jednostce powiązanej Prime Bit Investments S. A. – wartość posiadanych akcji wynosi 400 000,00

### 4. Należności

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagane w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Odpisy na należności są dokonywane w następujący sposób 10% należności przeterminowane powyżej 180 dni oraz 50% należności przeterminowane powyżej 360 dni. Dodatkowo tworzony jest odpis indywidualny w oparciu o ocenę Zarządu i niskie prawdopodobieństwo ściągnięcia należności.

Kwoty otrzymane na podstawie umów inwestycyjnych polegające na sprzedaży praw do gier, w tym udziału w przyszłych przychodach z gier ujmowane są w pozycji przychody przyszłych okresów i rozliczane przez 5 lat od daty oddania gry do sprzedaży w pozostałe przychody operacyjne.



#### Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:

Odpisy na 1.01.2023 wynosiły	93 429,81 zł.
Rozwiązane odpisy w trakcie 2023 roku wyniosły	9 158,50 zł.
Dokonane odpisy w 2023 roku wyniosły	762 819,18 zł.
Odpisy na 31.12.2023 wyniosły	847 090,49 zł.

#### **5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.**

1/ Spółka wynajmuje powierzchnię biurową 170 m<sup>2</sup> od Spółki VISSAVI na podstawie umowy najmu z dnia 06.11.2023. Miesięczny czynsz najmu wynosi 6 460,00 netto. Umowa została zawarta na czas nieokreślony z zachowaniem 2-miesięcznego okresu wypowiedzenia. Łączna wartość opłat czynszowych tj. za okres XI 2023 do II 2024 wynosi 25 840,00 netto /31 783,20 brutto/.

2/ Spółka w 2023 roku korzystała z najmu 3 samochodów na podstawie umowy najmu z dnia 02.01.2023. Umowa została zawarta na okres 02.01.2023 – 31.12.2023. Łączny koszt poniesionych opłat to 136 800,00 netto / 168 264,00 brutto/.

#### **6. Zobowiązania**

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej.

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

#### **7. Zapasy**

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu lub rzeczywistych kosztów ich wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Materiały i towary są wycenione według rzeczywistych cen ich zakupu. Spółka przyjęła zasadę ustalenia wartości rozchodu:

- materiały metodą „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

## 8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu spółki.

Kapitał udziałowy spółki wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Rejestrze Sądowym.

	Wyszczególnienie	Akcje					Ogółem
		Seria A	Seria B	Seria C	Seria D	Seria E	
	1	2	3	4	5	6	7
1	Wartość nominalna jednej akcji (zł)	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,50
2	Wartość emisyjna jednej akcji (zł)	0,10	1,00	1,50	1,50	0,10	4,20
3	Ilość akcji w emisji (serii) (szt)	5 000 000	831 900	594 833	100 600	4 395 490	10 922 823
4	Podział akcji z danej serii						
-	uprzywilejowane (szt.)	-	-	-			-
-	zwykłe (szt.)	5 000 000	831 900	594 833	100 600	4 395 490	10 922 823
5	Rodzaj uprzywilejowanych akcji						
-	w zakresie praw głosu (szt.)	-	-	-			-
-	w zakresie dywidendy (szt.)	-	-	-			-
-	pozostałe (szt.)	-	-	-			-
6	Wartość nominalna serii (zł)	500 000,00	83 190,00	59 483,30	10 060,00	439 549,00	1 092 282,30
7	Sposób pokrycia akcji						
-	środki pieniężne	100 000,00	831 900,00	892 249,50	150 900,00	439 549,00	2 414 598,50
-	Aport (ZCP)	400 000,00	-	-	-		400 000,00

## Struktura udziałowa na dzień 31.12.2023

Akcjonariusz	I. akcji	% akcji	I. głosów	% głosów
Prime Bit Investments S.A.	5 000 000	45,78%	45,78%	45,78%
Dariusz Majewski	1 234 341	11,30%	11,30%	11,30%
Pozostali	4 688 482	42,92 %	42,92%	42,92%
Razem	10 922 823	100,00%	100,00%	100,00%

## Struktura udziałowa 2023 na dzień publikacji raportu

Akcjonariusz	I. akcji	% akcji	I. głosów	% głosów
Prime Bit Investments S.A.	5 000 000	45,78%	45,78%	45,78%
Dariusz Majewski	1 234 341	11,30%	11,30%	11,30%
Pozostali	4 688 482	42,92%	42,92%	42,92%
Razem	10 922 823	100,00%	100,00%	100,00%

### 9. Zmiany stanu kapitałów zapasowych, rezerwowych oraz kapitału z aktualizacji wyceny

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale.

### 10. Propozycja co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Strata za rok obrotowy 2023 w wysokości -1 182 905,83 zł zostanie pokryta z przyszłych zysków.

**11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym**

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec roku obrotowego
			Wykorzystanie	Rozwiązanie	Razem	
1. Rezerwy długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na udzielone gwarancje i poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwy krótkoterminowe	29 077,94	0,00	0,00	0,00	0,00	29 077,94
- na świadczenia emerytalne i podobne	29 077,94	0,00	0,00	0,00	0,00	29 077,94
- na udzielone gwarancje i poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty**

W dniu 30.08.2022 r. Spółka zawarła umowę pożyczki z jednostką powiązaną Prime Bit Investments S. A. Limit tej pożyczki to 1 000 000 zł.

W dniu 01.12.2023 aneksem do w/w umowy zwiększono limit do kwoty 2 000 000 zł.

Kwota wykorzystana na dzień 31.12.2023 r. to 1 843 635,86 zł.

Termin spłaty to 3 lata od dnia przekazania środków.

**13. Rozliczenie międzyokresowe kosztów czynnych**

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

#### 14. Inne rozliczenia międzyokresowe

a) **Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne** dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

<b>Bo</b>	<b>14 000,00</b>
<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>0,00</b>
<b>Bz</b>	<b>14 000,00</b>

b) **Rozliczenia międzyokresowe przychodów** dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Rozliczenia Międzyokresowe Przychodów w kwocie 703 962,33 zł zgodnie z zawartymi umowami to środki otrzymane od Inwestorów na wyprodukowanie gier komputerowych rozliczane w czasie, w okresie 5 lat zgodnie z przewidywanym okresem utrzymania gry na rynku.

	<b>BO</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>BZ</b>
1. Rozliczenie umów inwestycyjnych	753 629,20	0,00	76 583,50	677 045,70
2. Zaliczki otrzymane na usługi	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Rozliczenie dotacji do WNiP	43 916,67	0,00	17 000,04	26 916,63
<b>RAZEM</b>	<b>797 545,87</b>	<b>0,00</b>	<b>93 583,54</b>	<b>703 962,33</b>

#### c) Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

W Spółce przyjęto zasadę prezentowania nakładów na gry w RMK czynnych długoterminowych.

	<b>BO</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>BZ</b>
1. Z caffe	25 205,60	0,00	0,00	25 205,60
2. Clash 2	1 152 114,02	675 277,64	0,00	1 827 391,66
3. Kierki	861,14	0,00	0,00	861,14
4. Kolorowanka	2 532,69	0,00	0,00	2 532,69
	<b>1 180 713,45</b>	<b>675 277,64</b>	<b>0,00</b>	<b>1 855 991,09</b>

## 15. Środki pieniężne

Środki pieniężne krajowe wykazuje się w wartości nominalnej.

## 16. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Stan środków pieniężnych na rachunku VAT na dzień 31.12.2023 r. wynosi 0,00 zł.

## 17. Rachunek zysków i strat

### 1. Przychody i koszty

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach których dotyczą.

Koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości koszt własny sprzedaży z wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Spółka stosuje porównawczy rachunek zysków i strat.

### Korekta wyniku bilansowego o niepodatkowe koszty i przychody

<b>DOCHÓD BILANSOWY</b>	<b>- 1 181 340,83</b>
Amortyzacja NKUP	28 916,55
Koszty eksploatacji samoch. 25% NKUP	15 605,17
Usługi obce NKUP	0,00
Pozostałe koszty NKUP	6 758,41
Odsetki od zaległości podatkowych	27 782,92
Odpis aktualizujący zapasy	0,00
Rezerwa koszty urlopowe	0,00
Odpis aktualizujący na produkcję w toku	0,00
Odpis aktualizujący gry	- 105 746,31
Rezerwa na tantiemy z gier	4 179,03
Odsetki od pożyczki - naliczone	23 393,34
Różnice kursowe niezrealizowane – nadwyżka różnic kursowych ujemnych nad dodatnimi	8 635,30
Pozostałe koszty operacyjne NKUP	2 876,15
Zobowiązania nie zapłacono w ciągu 90 dni – ulga na złe długi	697 810,58
ZUS zapł. W 2024 r. (bilansowo koszt 2023, podatkowo 2024)	21 546,30
Umowy cywilnoprawne zapłacone w 2024 (bilansowo koszt 2023)	13 815,90
Odpisy aktualizujące należności	762 819,18
Odpisy aktualizujące należności - rozwiązanie	- 7 380,00

Odpis aktualizujący gry	17 205,10
Dotacja	- 17 000,04
ZUS zapł.w 2023 r. (bilansowo koszt 2022 podatkowo 2023)	- 10 685,05
Umowy cywilnoprawne zapłacone w 2023 (bilansowo koszt 2022)	- 6 593,85
<b>DOCHÓD PODATKOWY</b>	<b>302 597,85</b>

## 2. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów

	2022	2023
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>1 526 963,84</b>	<b>1 757 701,02</b>
1. Tantiemy z gier	70 015,00	124 951,20
2. Usługi informatyczne	119 728,59	0,00
3. Projekty na zlecenie	1 307 977,68	1 623 818,52
4. Usługi szkoleniowe	14 625,00	0,00
5. Przychody ze sprzedaży gier	4 227,59	0,00
5. Usługi pozostałe	10 389,98	8 931,30
<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>2 173,86</b>	<b>0,00</b>
1. Sprzedaż detaliczna towarów	-1 150,00	0,00
2. Sprzedaż materiałów	3 323,86	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>1 529 137,70</b>	<b>1 757 701,02</b>

## 3. Obciążenia podatkowe

Dochód podatkowy za rok 2023:

- dochód od zysków kapitałowych **8 238,25** – należny podatek dochodowy **1 565,00**

- dochód pozostały **294 359,60**, z tego odliczenie straty za rok 2020 w kwocie 294 359,60 – podatek dochodowy **0**.

## 18. Wycena transakcji w walutach obcych

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych środki pieniężne, po kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP na ostatni dzień roku.

Do wyceny zastosowano kurs z dnia 29.12.2023 – 4,3480/1 euro oraz 3,9350/1 USD

## 19. Dodatkowe wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Nakłady na gry prezentowane w Rozliczeniach międzyokresowych czynnych długoterminowych są traktowane przez Spółkę jak nakłady inwestycyjne i prezentowane w działalności inwestycyjnej.

## **20. Transakcje z podmiotami powiązаными**

Spółka 30.08.2022 r. zawarła umowę pożyczki z Prime Bit Investments S. A. do limitu 1 000 000 zł.

W dniu 01.12.2023 aneksem do w/w umowy zwiększono limit do kwoty 2 000 000 zł.

Kwota wykorzystana na dzień 31.12.2023 r. to 1 843 635,86 zł.

Termin spłaty to 3 lata od dnia przekazania środków.

Spółka 31.08.2022 r. nabyła 160 000 akcji po 2,5 zł w jednostce powiązanej Prime Bit Investments S.A.

## **21. Informacja o udzielonych pożyczkach**

Nie dotyczy

## **22. Stan zatrudnienia na dzień 31.12.2023**

Stan zatrudnienia na 31.12.2023- 16 osób

Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym 2023 : 13,3

w tym:

- pracownicy fizyczni – 0

- pracownicy umysłowi - 13,3

## **23. Informacje o wynagrodzeniach Rady Nadzorczej i Zarządu, o udzielonych kwotach pożyczek oraz świadczeń o podobnym charakterze**

W 2023 roku członkom Rady Nadzorczej wypłacono wynagrodzenie w łącznej wysokości 10 000,00 zł netto. (Brutto 13 399,00 zł).

Prezes Zarządu w 2023 r. nie pobierał wynagrodzenia.

## **24. Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej**

Do badania sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku została wybrana firma PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów Spółka z o. o., ul. E. Wasilewskiego 20, 30-305 Kraków. Badanie zostanie przeprowadzone w oparciu o umowę o badanie sprawozdania finansowego z dnia 31 października 2023 roku za kwotę netto 19 000 zł płatne zgodnie z par. 8 pkt. 1 a) i pkt. 2 a-c) umowy.



## **25. Dodatkowe informacje oraz zdarzenia po dniu bilansowym mające wpływ na działalność spółki**

### Zdarzenia po dniu bilansowym:

Spółka w marcu br. sprzedała 160 000 szt akcji Spółki Prime Bit Investments S. A. za łączną kwotę 480 000,00.

W I kw. br. odbyła się premiera gry Clash II.

### Opis działania w spawach spornych Untitled Interactive - Skyjet

Untitled Interactive – Spółka rozpoczęła współpracę z kancelarią w PL, która pośredniczy i przygotowuje wszelkie kwestie formalne dla reprezentującej nas kancelarii prawnej w Stanach. Podpisano umowę z kancelarią Pillsbury Winthrop Shaw Pittman LLP. Przygotowany jest wsad merytoryczny do pozwu. Wezwania zostały doręczone do p. Byrona Horda, Prezesa Spółki, zarówno pocztą jak i osobiście. W maju prawdopodobnie możliwy pozew przeciwko Untitled Interactive. Spółka ubiega się o 189 493.50 USD plus odsetki i ewentualne odszkodowanie.

Skyjet - Pozew ze strony UAB SkyJet obejmuje 6 faktur, z których Spółka akceptuje jedynie 3 na łączną wartość 162 464,00 USD, które dotyczyły prac wykonywanych w okresie luty-kwiecień 2023 r. i które zostały zaksięgowane w koszty w księgach handlowych Spółki. Wstrzymanie realizacji projektu nastąpiło przez komunikator służący do komunikacji pomiędzy PBG a kontrahentem. Spółka nie uznaje faktur, które zostały wystawione bez jej wiedzy i zgody oraz bez konsultacji i akceptacji ewentualnego zakresu wykonanych zadań. Zarówno faktury wystawione po wskazanym okresie wraz z raportami wykonanych prac nie były dostarczane do Spółki po wstrzymaniu projektu. Firma UAB SkyJet ubiega się o kwotę w wysokości 359 100.00 USD oraz odsetki w wysokości 59 251.50 USD.

23.04.2024 r. odbyła się ostatnia rozprawa przygotowawcza, a termin głównej rozprawy sąd ustalił na 14 czerwca 2024 r.

### Informacja o planowanych działaniach dla kontynuacji działalności

Spółka pracuje nad uzyskaniem stabilności finansowej poprzez aktywne poszukiwanie nowych kontraktów. Dodatkowo prowadzone są kampanie marketingowe mające na celu zwiększenie sprzedaży produkcji własnych, w tym Clash II. Spółka rozszerza również zakres swoich usług zarówno o tworzenie gier reklamowych jak i wykorzystywanie technologii AI.

Spółka jest również w stałym kontakcie z kontrahentami, którzy zalegają z wpłatami na rzecz Spółki w związku z realizowanymi i zrealizowanymi umowami. Według uzgodnień kontrahenci mają uiścić zapłatę w przeciągu najbliższych miesięcy. Dodatkowo, dzięki sprzedaży akcji spółki Prime Bit Investments S. A., Spółka spłaciła w części pożyczkę od udziałowca.

W przypadku przegranej sprawy z kontrahentem UAB SkyJet Spółka zamierza spłacić zobowiązania korzystając z pożyczki udzielonej przez jednostkę powiązaną. Sukcesywna spłata pożyczki dzięki

środkom uzyskanym przez dłużników Spółki, pozwoli na korzystanie z dalszego wsparcia finansowego do ustalonego umownie limitu 2 mln zł.

Rzeszów, dnia 07.05.2024 r.